SERVICOS, ASSINADO EM 02 DE JANEIRO DE 2023, REAJUSTA O VALOR MENSAL DOS HONORARIOS
DO REFERIDO CONTRATO REFERENTE AO PERIODO DE 02/01/2025 A 31/12/2025, CUJA VARIACAO
ANUAL E COM BASE NO INPC - INDICE NACIONAL DE PRECOS AO CONSUMIDOR, PERFAZENDO O
IMPORTE DE 3,6801%, SOBRE O VALOR MENSAL DE R$ 322,62(TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E
SESSENTA E DOIS CENTAVOS), ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO DA QUANTIA DE R$
334,49(TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), A PARTIR DE 02 DE
JANEIRO DE 2026.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE BAMBUI - PREVIBAM

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

Vigência: 02/01/2026 31/12/2026a

Dotação Orçamentária:33.3.90.40.00-SERVICOS DE TI E COMUNICACAO.